
ZARZĄDZENIE NR 27/21 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 ) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 ) zarządzam, co następuje. 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok dokonuje 
się zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF48FB7-2A55-4803-8546-C5E0ECBB739B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 800,47 2 800,47 

 01095  Pozostała działalność 0,00 2 800,47 2 800,47 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 800,47 2 800,47 

851   Ochrona zdrowia 6 500,00 373,00 6 873,00 
 85195  Pozostała działalność 6 500,00 373,00 6 873,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 373,00 373,00 

852   Pomoc społeczna 882 230,49 6 134,00 888 364,49 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 400,00 2 400,00 10 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 700,00 2 400,00 5 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 158 281,00 3 734,00 162 015,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 781,00 3 734,00 14 515,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 479,00 15 479,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 479,00 15 479,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 479,00 15 479,00 

Razem: 107 965 868,49 24 786,47 107 990 654,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF48FB7-2A55-4803-8546-C5E0ECBB739B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/21 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 29 kwietnia 2021 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 080,00 2 800,47 3 880,47 

 01095  Pozostała działalność 0,00 2 800,47 2 800,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,91 54,91 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 745,56 2 745,56 

750   Administracja publiczna 9 222 318,00 0,00 9 222 318,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 868 221,00 0,00 7 868 221,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 2 000,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 -2 000,00 328 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 624 899,00 0,00 34 624 899,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 149 502,00 0,00 2 149 502,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600 400,00 -1 100,00 1 599 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 640,00 1 100,00 25 740,00 

851   Ochrona zdrowia 860 700,00 373,00 861 073,00 
 85195  Pozostała działalność 187 700,00 373,00 188 073,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 110,00 3 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 700,00 263,00 69 963,00 

852   Pomoc społeczna 5 996 430,49 6 134,00 6 002 564,49 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 288 400,00 2 400,00 290 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 288 286,00 2 352,00 290 638,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 48,00 162,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 840 781,00 3 734,00 1 844 515,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 658,00 3 642,00 14 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 123,00 92,00 50 215,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 916 700,00 15 479,00 932 179,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 15 479,00 65 479,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 14 705,00 58 705,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 000,00 774,00 6 774,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 189 920,00 0,00 6 189 920,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 450 000,00 0,00 450 000,00 
  4260 Zakup energii 600,00 1 000,00 1 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF48FB7-2A55-4803-8546-C5E0ECBB739B. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 439 400,00 -1 000,00 438 400,00 
926   Kultura fizyczna 3 919 000,00 0,00 3 919 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 718 000,00 0,00 1 718 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 2 000,00 55 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 8 000,00 38 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 263 500,00 -10 000,00 253 500,00 

Razem: 123 303 510,49 24 786,47 123 328 296,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF48FB7-2A55-4803-8546-C5E0ECBB739B. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 27/21 
Data dokumentu 2021-04-29 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Miasta Rawa Mazowiecka na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 7EF48FB7-2A55-4803-8546-C5E0ECBB739B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-689446771 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2021 20:35:46 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF48FB7-2A55-4803-8546-C5E0ECBB739B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-03T18:36:38+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




